
VICTOR BVRP Ligen 2016/17

VICTOR Staffel 2 U19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Speyer/Waldsee 4 4 0 0 8:0 17:3 35:7
2 BSC Schifferstadt 4 3 0 1 6:2 14:6 29:13
3 ASV Landau 4 2 0 2 4:4 12:8 25:17
4 SG Speyer/Waldsee II 4 1 0 3 2:6 4:16 9:32
5 FK Mardi Bellheim 4 0 0 4 0:8 3:17 6:35

Spielleiter-Kontaktadresse
Haßlocher, André, Am Hechenberg 7, 55129 Mainz, Mobil:
0179/1149329, vp-wettkampfsport@b-v-r-p.de, anmueller@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2016 10:00 (H)

10:00 (H)
10:15 v (H)
11:15 v (H)
11:15 v (H)

ASV Landau
BSC Schifferstadt
SG Speyer/Waldsee
SG Speyer/Waldsee II
SG Speyer/Waldsee

BSC Schifferstadt
FK Mardi Bellheim
SG Speyer/Waldsee II
ASV Landau
FK Mardi Bellheim

2:3
5:0
5:0
0:5
5:0

So. 23.10.2016 10:00 (H)
10:00 (H)
10:00 (H)
10:00 (H)
11:15 v (H)

SG Speyer/Waldsee
SG Speyer/Waldsee II
SG Speyer/Waldsee
SG Speyer/Waldsee II
ASV Landau

ASV Landau
FK Mardi Bellheim
BSC Schifferstadt
BSC Schifferstadt
FK Mardi Bellheim

4:1
3:2
3:2
1:4
4:1

Hallenverzeichnis

67105-1 Wilfried-Dietrich-Halle Schifferstadt
Am Sportzentrum, 67105 Schifferstadt

67346-2 Sporthalle West Speyer
Im Erlich 67, 67346 Speyer

76829-2 Sporthalle des Eduard-Spranger-Gymnasiums Landau
Schneiderstraße 71, 76829 Landau
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